檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺中科技大學　函

地址：臺中市北區三民路3段129號

聯絡人：張雅棋

電子信箱：openiichu@gmail.com

聯絡電話：04-22195485

傳真電話：

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國107年6月12日

發文字號：中科大通識字第1070008498號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報(1071201307_1_活動海報 (1).jpg、1071201307_2_活動海報 (2).jpg)

主旨：本校承辦內政部營建署國家公園兒童劇「國家公園的快樂

心」展演活動，敬請協助轉發活動訊息，並鼓勵國民小學

之學童親子家庭參與，請查照。

說明：

一、內政部營建署今(107)年，辦理4場國家公園兒童劇巡迴展

演活動，活動海報如附件。

二、國家公園兒童劇場活動資訊如下：第一場：6月26日19:00

-21:00花蓮縣文化局演藝堂演藝廳；第二場：6月27日18:

30-20:30臺北市立圖書館B2演講廳；第三場：6月30日14:

00-16:00高雄市立圖書館總館B1小劇場；第四場：7月1日

14:00-16:00臺中市豐原南陽國小禮堂。

三、活動內容採免費索票進場，6月15日9時於各表演處開放索

票。另網路報名前100名者，現場即可獲得限量繪本。網

路報名網址：https://ilab.nutc.edu.tw/

四、為讓更多親子閱讀者瞭解國家公園環境教育的重要性，請

協助廣為宣傳旨揭活動。

正本：花蓮縣文化局、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、高

8

1070002236

■■■■■■■■■■■■■107/06/12

■■■■■■■

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

雄市政府教育局、臺北市立圖書館、高雄市立圖書館、臺中市豐原區南陽國民小

學、花蓮縣花蓮市復興國民小學、花蓮縣花蓮市中華國民小學、花蓮縣花蓮市中

正國民小學、花蓮縣花蓮市中原國民小學、花蓮縣花蓮市北濱國民小學、花蓮縣

花蓮市忠孝國民小學、花蓮縣花蓮市明恥國民小學、花蓮縣花蓮市明廉國民小學

、花蓮縣花蓮市明義國民小學、花蓮縣花蓮市明禮國民小學、花蓮縣花蓮市信義

國民小學、花蓮縣花蓮市國福國民小學、花蓮縣花蓮市鑄強國民小學、臺北市大

安區仁愛國民小學、臺北市大安區大安國民小學、臺北市大安區古亭國民小學、

臺北市大安區幸安國民小學、臺北市大安區金華國民小學、臺北市大安區建安國

民小學、臺北市大安區新生國民小學、臺北市大安區銘傳國民小學、臺北市大安

區龍安國民小學、臺北市大安區新生國民小學、臺北市松山區敦化國民小學、臺

北市松山區健康國民小學、臺北市松山區松山國民小學、臺北市松山區西松國民

小學、臺北市松山區民權國民小學、臺北市松山區民生國民小學、臺北市松山區

三民國民小學、臺北市信義區三興國民小學、臺北市信義區永春國民小學、臺北

市信義區光復國民小學、臺北市信義區吳興國民小學、臺北市信義區信義國民小

學、臺北市信義區博愛國民小學、臺北市信義區福德國民小學、臺北市信義區興

雅國民小學、高雄市前鎮區仁愛國民小學、高雄市前鎮區民權國民小學、高雄市

前鎮區光華國民小學、高雄市前鎮區佛公國民小學、高雄市前鎮區明正國民小學

、高雄市前鎮區前鎮國民小學、高雄市前鎮區紅毛港國民小學、高雄市前鎮區復

興國民小學、高雄市前鎮區愛群國民小學、高雄市前鎮區獅甲國民小學、高雄市

前鎮區瑞祥國民小學、高雄市前鎮區瑞豐國民小學、高雄市前鎮區樂群國民小學

、高雄市前鎮區鎮昌國民小學、臺中市豐原區合作國民小學、臺中市豐原區翁子

國民小學、臺中市豐原區富春國民小學、臺中市豐原區瑞穗國民小學、臺中市豐

原區葫蘆墩國民小學、臺中市豐原區福陽國民小學、臺中市豐原區豐田國民小學

、臺中市豐原區豐村國民小學、臺中市豐原區豐原國民小學

副本：內政部營建署、本校通識教育中心 2018-06-12
16:08:43